桂贸促办发〔2019〕133号

广西贸促会办公室关于收集
企业融资需求的通知

各市贸促会、行业商会、会员企业：
为发挥政金企融资对接机制作用，推动产融高效对接，促进自治区2019年四季度经济稳增长，广西金融服务实体经济联席会议办公室将在全区范围内收集企业融资需求，为符合授信条件的企业项目推动相关金融机构及时给予资金支持。
为有效帮助我区企业解决融资问题，我会拟协助开展企业融资需求收集工作，帮助企业对接有关金融机构。请有融资需求的企业或项目业主填报附件融资需求简历表，于2019年12月4日前发送至邮箱zlbgx@ccpit.org。未尽事宜，详询我会贸易投资促进部。
特此通知。

附件：企业融资需求简历表

                           广西贸促会办公室
                           2019年11月25日
（联系人：范燕莹，联系电话：0771-5772815，电子邮箱：fanyanying@cabis.gov.cn）

附件

企业融资需求简历表

企业名称：                            联系人：        联系电话：
	企业所在地
	       市       县（市、区）    街道（乡村）    （详细地址）

	所属行业

	企业性质
	（国有、民营、合资、个体户等）

	法人代表

	成立时间
	      年  月
	员工人数

	上年末营收
	    （总额：万元）
	所处阶段
	□种子期  □成长期  □扩张期    □上市筹备期  □转型升级期

	上年末利润
	    （总额：万元）

	（特色分类栏，由行业主管部门自定） □是否“双百双新”项目企业  □是否需协调融资问题企业

	已融资额度
	         （万元）
	已融资渠道
	□银行 □股权  □债券  □资本市场 □其他                       

	（拟）融资方式
	□银行贷款 □股权融资 □债券融资  □上市（挂牌）融资 □其他

	（拟）融资额度
	         （万元）
	资金用途
	□项目建设 □技改研发 □市场开拓 □资金周转 □其他

	（拟）融资期限
	         （月）

	公
司
核
心
竞
争
力
说
明

如：
技术优势

产品市场潜力

商业模式优势

其他优势等

	公
司
发
展
简
历
	如：
2012年8月公司在南宁市成立；
2013年9月公司开发出XX产品，当年营销额达XX万元；
2014年底公司员工突破300人，总营收达XX万元；
……

	公
司
管
理
团
[bookmark: _GoBack]		队
	姓名
	职务
	年龄
	学历
	在本行业从业年限
	从业资质

公开方式：主动公开
[image: ]广西贸促会办公室                     2019年11月25日印发
- 2 -
- 1 -

image1.png